
Evitskogin ratsastajat

1-tason kouluratsastuskilpailut
TULOKSET  sunnuntai 12. elokuuta 2018

1

Luokka 4 Vaativa B:0 2009

Tuomari H: Marina Nordström  Tuomari C: Eeva Kaartinen  
5 lähtöä, 2 Sijoittuu.  

RatsastajaHevonen Seura
Väri Sukupuoli Syntynyt
Nro

IsäRotu Omistaja
CH Prosentti

Summa

C'est la Vie Jessica Jokiranta1 (7)
Punaratamma 2005Londonderry -Romancier Jokiranta Jessica & Tiina

Nika Team ry 68,250
69,250

1
67,250

1
273

Royal Hurricane Ida Toiviainen2 (31)
Tumm tamma 2009Royal Olymp 142 -Variant Toiviainen Ida

Ypäjän Ratsastajat ry 61,125
63,250

2
59,000

3
244,5

Bearwood San Fransisco Sanna Stenback3 (5)
Musta ori 2006Sancisco -Arioso BRD 98 Olkkonen Riikka

Luhtajoen Ratsastajat ry 59,875
59,250

3
60,500

2
239,5

Amico Fiina Reisto4 (2)
Punaraori 2008Only Nice Power -Tuntematon Ori Reisto Kitta

Luhtajoen Ratsastajat ry 55,125
52,750

4
57,500

4
220,5

Vision Incredible Marika Lindholm5 (40)
Tumm ruuna 2002Ragnus NLD 100 -Doppsko Valiant 83 Lindholm Marika

Ratsastusseura Tampajan Torped 49,625
48,250

5
51,000

5
198,5
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